
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
A03927316E

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER AFFIDAMENTO PONTE AI SENTI DELL’ART. 76, COMMA 2 LETT. C) D.LGS. N.
36/2023 DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA E ALTRI SERVIZI AGGIUNTIVI PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA

Descrizione
AFFIDAMENTO PONTE AI SENTI DELL’ART. 76, COMMA 2 LETT. C) D.LGS. N. 36/2023 DEL SERVIZIO DI VIGILANZA
ARMATA E ALTRI SERVIZI AGGIUNTIVI PER L’AZIENDA USL DELLA ROMAGNA NELLE MORE DI ATTIVAZIONE DELLA
NUOVA CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
18-04-2025

Scadenza presentazione offerta

Data apertura buste

Data aggiudicazione
29-01-2024

Stato
espletato

Link BDNCP
 Link BNDCP

Link SATER

Link GUUE

Data ultima modifica

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=A03927316E
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=A03927316E


2025-04-18

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Titolo file ...

File

Pubblicato
No

Data e orario di inserimento
18-04-2025 12:05

Eventi

Data
18-04-2025

Titolo
Provvedimento di aggiudicazione

File
det-00189-29-01-2024.pdf

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250418/det-00189-29-01-2024.pdf

